

VERGUTECH BETONTEKNIK ApS

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Bjarne Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VERGUTECH BETONTEKNIK ApS

Åmosevej 80

4440 Mørkøv

Telefonnummer: 46551255

Fax: 46551256

CVR-nr: 26432278

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af tørbeton til det danske byggemarked samt salg af tilhørende hjælpematerialer.

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt kun at oplyse bruttofortjenesten jf. årsregnskabslovens § 32. Der henvises til afsnittet om anvendte regnskabsprincipper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 250.193 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 2.752.536 og egenkapitalen udgjorde 1.386.475 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.520.094	3.083.211
Personaleomkostninger	1	-3.194.943	-2.293.046
Resultat af ordinær primær drift		325.151	790.165
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	5.060
Andre finansielle indtægter		465	2.314
Øvrige finansielle omkostninger		-2.231	-149.198
Ordinært resultat før skat		323.385	648.341
Skat af årets resultat	2	-73.192	-150.984
Årets resultat		250.193	497.357
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800.000
Overført resultat		-749.807	-302.643
I alt		250.193	497.357

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		75.200	75.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.200	75.200
Anlægsaktiver i alt		75.200	75.200
Fremstillede varer og handelsvarer		763.656	816.777
Varebeholdninger i alt		763.656	816.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.004.470	1.351.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	792.496
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		156.250	52.274
Tilgodehavender i alt		1.160.720	2.195.993
Likvide beholdninger		752.960	58.188
Omsætningsaktiver i alt		2.677.336	3.070.958
Aktiver i alt		2.752.536	3.146.158

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		261.475	1.011.282
Forslag til udbytte		1.000.000	800.000
Egenkapital i alt		1.386.475	1.936.282
Gæld til banker		0	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.447	718.207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.684	0
Skyldig selskabsskat		73.192	37.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.993	454.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.366.061	1.209.876
Gældsforpligtelser i alt		1.366.061	1.209.876
Passiver i alt		2.752.536	3.146.158

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.011.282	800.000	1.936.282
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat		-749.807	1.000.000	250.193
Egenkapital, ultimo	125.000	261.475	1.000.000	1.386.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.876.969	2.004.141
Pensionsbidrag	122.353	138.068
Andre omkostninger til social sikring	195.621	150.837
	3.194.943	2.293.046
Gennemsnitligt antal ansatte	7	5

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.192	37.184
Ændring af udskudt skat	0	113.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	73.192	150.984

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet virksomhedspant på 1,5 mio. kr.

4. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2018.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Holding ApS

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7